
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 квітня 2022 року    м. Бережани № 456 

 

Про затвердження зведеного 

кошторисного розрахунку   

 

Розглянувши лист Бережанського міського комунального підприємства 

«Добробут»» від 17.01.2022 р. за №05/01-11 щодо затвердження Зведеного 

кошторисного розрахунку, керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Поточний ремонт водовідведення по вул. Січових 

Стрільців, 65 в м. Бережани» кошторисною вартістю 19814,36 грн. 

(дев’ятнадцять тисяч вісімсот чотирнадцять грн. 36 коп.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


